
MINERALOGI DAN SIFAT-SIFAT
KIMIA TANAH PADA DUA

PEDON TANAH SAWAH TlADAH
HUJAN DI SIDOMUKTI,

GORONTALO
by Nurdin Nurdin

Submission date: 23-Jan-2023 01:04PM (UTC+0800)
Submission ID: 1997489753
File name: 7._Prosiding_-_MINERALOGI_DAN_SIFAT-SIFAT_KIMIA_TANAH.pdf (1.91M)
Word count: 5508
Character count: 31112



4

4
4

7

7

10

13

14

15



1

2

2

2

2

5

5

8

9

10

11

17



8

12

18

21



2

4

4



1

1

1



3

6

6



16

19



1

1

10



20





11%
SIMILARITY INDEX

11%
INTERNET SOURCES

2%
PUBLICATIONS

1%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

MINERALOGI DAN SIFAT-SIFAT KIMIA TANAH PADA DUA
PEDON TANAH SAWAH TlADAH HUJAN DI SIDOMUKTI,
GORONTALO
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

id.scribd.com
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

jerliantimanda.blogspot.com
Internet Source

journal.unila.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

docobook.com
Internet Source

journal.trunojoyo.ac.id



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

Internet Source

repo.unand.ac.id
Internet Source

Hidayat Arismunandar Katili. "Evaluasi
Kesesuaian Lahan Untuk Pengembangan
Kelapa Babasal (Cocos nucifera) Di Kecamatan
Batui Kabupaten Banggai", AGRIFOR, 2021
Publication

fr.scribd.com
Internet Source

Submitted to Universitas Jember
Student Paper

Ratna Sari Madusila, Intan Noviantari
Manyoe, Cindi Claudia Male. "Analisis
Parameter Gempabumi Dengan Struktur
Geologi Di Daerah Asparaga, Gorontalo",
Jambura Geoscience Review, 2021
Publication

www.neliti.com
Internet Source

ejournal.forda-mof.org
Internet Source

digilib.uns.ac.id
Internet Source



18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

www.scribd.com
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

repository.unib.ac.id
Internet Source

www.forda-mof.org
Internet Source


